
入札結果一覧表

番号 教生燃第２号

契約期間 令和5年7月1日 から 令和5年9月30日 まで

予定価格（税抜き） ¥121,000

名称

納入場所 南松浦郡新上五島町青方郷1379番地6

温水プール灯油購入

入札方法 簡易型制限付一般競争入札

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札執行機関 新上五島町

入札（開札）執行日 令和5年6月28日

㈲和田石油 ¥120,000 落札

㈲増徳石油店 辞退

㈲大和商事石油店 ¥125,000

㈱大水石油 ¥122,000

㈲濱﨑石油 ¥121,000

上五島町漁業協同組合 ¥125,000

㈱石田石油店 ¥122,000

長崎県南松浦郡新上五島町奈摩郷19番地3

132,000 円 12,000 円㈲和田石油

代表取締役  和田　伸治

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額



長崎県南松浦郡新上五島町三日ノ浦郷１番地131

550 円 50 円㈲吉村プロパン

代表取締役  吉村　結花

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額

川添プロパン住設 ¥600

㈲吉村プロパン ¥500 落札

㈲濱﨑石油 ¥660

入札（開札）執行日 令和5年6月28日

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札方法 簡易型制限付一般競争入札

入札執行機関 新上五島町

予定価格（税抜き） ¥591

名称 新魚目学校給食センタープロパンガス購入

納入場所 南松浦郡新上五島町小串郷1400番地1

契約期間 令和5年7月1日 から 令和5年9月30日 まで

入札結果一覧表

番号 教給燃第３号



長崎県南松浦郡新上五島町三日ノ浦郷１番地131

550 円 50 円㈲吉村プロパン

代表取締役  吉村　結花

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額

野村産業㈱ ¥540

川添プロパン住設 辞退

㈲松村石油 ¥590

㈲吉村プロパン ¥500 落札

㈲濱﨑石油 ¥660

入札（開札）執行日 令和5年6月28日

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札方法 簡易型制限付一般競争入札

入札執行機関 新上五島町

予定価格（税抜き） ¥591

名称 奈良尾学校給食センタープロパンガス購入

納入場所 南松浦郡新上五島町奈良尾郷764番地

契約期間 令和5年7月1日 から 令和5年9月30日 まで

入札結果一覧表

番号 教給燃第４号



長崎県南松浦郡新上五島町若松郷136番地37

147,400 円 13,400 円㈲増徳石油店

代表取締役  増田　敏郎

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額

上五島町漁業協同組合 ¥136,000

㈲松村石油 ¥140,000

㈲大和商事石油店 ¥138,000

㈲濱﨑石油 ¥135,000

㈲和田石油 ¥136,000

㈲増徳石油店 ¥134,000 落札

入札（開札）執行日 令和5年6月28日

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札方法 簡易型制限付一般競争入札

入札執行機関 新上五島町

予定価格（税抜き） ¥134,000

名称 ごみ焼却施設Ａ重油購入

納入場所 南松浦郡新上五島町網上郷813番地8

契約期間 令和5年7月1日 から 令和5年9月30日 まで

入札結果一覧表

番号 住民燃第３号



長崎県南松浦郡新上五島町荒川郷362番地4

147,400 円 13,400 円㈲濱﨑石油

代表取締役  濱﨑　義久

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額

上五島町漁業協同組合 ¥137,000

㈲松村石油 ¥140,000

㈲大和商事石油店 ¥138,000

㈲濱﨑石油 ¥134,000 落札

㈲和田石油 ¥135,000

㈲増徳石油店 ¥138,000

入札（開札）執行日 令和5年6月28日

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札方法 簡易型制限付一般競争入札

入札執行機関 新上五島町

予定価格（税抜き） ¥134,000

名称 汚泥再生処理センターＡ重油購入

納入場所 南松浦郡新上五島町鯛ノ浦郷5番地170

契約期間 令和5年7月1日 から 令和5年9月30日 まで

入札結果一覧表

番号 住民燃第４号


